2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2021      № 643                                                               г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.12.2020 № 696 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», статьями 7, 38 Устава муниципального образования Каменский  район Алтайского края, в целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности, беспризорности и правонарушений среди несовершеннолетних и в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением Администрации района от 15.02.2021 № 99 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.12.2020 № 696 «О  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района Алтайского края», следующие изменения:
вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района Алтайского края Белянову Аллу Александровну;
ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района Алтайского края:
Шималину Ольгу Викторовну, заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции, начальника отделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Каменский» (по согласованию), назначив членом комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С.Глотова.

Глава района                                                                                         И.В.Панченко